
Patvirtintos socialinės globos paslaugų asmens namuose ir laikino
atokvėpio paslaugų kainos

Šiandien Panevėžio miesto savivaldybės taryba patvirtino Panevėžio socialinių paslaugų
centro teikiamų dienos socialinės globos asmens namuose ir laikino atokvėpio paslaugų
kainas.

„Nuo 2017 m. rugsėjo 1 d. Panevėžio socialinių paslaugų centras teikia integralios pagalbos
paslaugą asmens namuose. Ši paslauga iš dalies finansuojama Europos Sąjungos
struktūrinių fondų lėšomis, tačiau rugpjūčio 31 d. projektas baigiasi ir paslaugos pagal
projektinį finansavimą nebebus teikiamos. Atsižvelgus į tai privalome numatyti bei užtikrinti
analogiškų paslaugų – dienos socialinės globos paslaugų asmens namuose tolimesnį teikimą
bei patvirtinti paslaugų kainas“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos
Socialinių paslaugų poskyrio vedėja Rasa Urbonavičienė.

Planuojama, kad 2021 m. dienos socialinės globos asmens namuose paslaugos bus teikiamos
vidutiniškai 20–22 neįgaliems asmenims nuo 2 iki 10 val. per parą, iki 7 kartų per savaitę.
Dienos socialinės globos asmens namuose 1 val. įkainis 6,55 Eur. Šios paslaugos
finansuojamos iš valstybės biudžeto tikslinių dotacijų ir asmens lėšų. Asmens mokėjimas
skaičiuojamas pagal asmens turimas pajamas ir tai gali sudaryti iki 50 proc. asmens turimų
lėšų. Tikslinė šios paslaugos gavėjų grupė – asmenys, turintys sunkią negalią.

Esant poreikiui šeimos nariams, prižiūrintiems asmenis, teikiant socialinę globą asmens
namuose, būtų teikiama laikino atokvėpio paslauga ta pačia kaina.


